
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/zarzadzenie/z-10-25

Zarządzenie nr 10/25

Zarządzenie nr: 10/25

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 17.02.2025

W sprawie: ustalenia godzin rektorskich

Status: Obowiązujące

Zarządzenie nr 10/25 Rektora Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa z dnia 17 lutego 2025 r. w
sprawie ustalenia godzin rektorskich
Na podstawie § 12 ust. 5 Regulaminu studiów Collegium Witelona Uczelnia Państwowa
zarządzam, co następuje:
§1.Ustalam godziny rektorskie w dniu 22 lutego 2025 r. od godz. 17.15 do godz. 20.30.
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie nr 10/25 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 17 lutego
2025 r. w sprawie ustalenia godzin rektorskich    pdf,  142 kB

Odpowiedzialny za
treść: Rektor

Wytworzył: Rektor

Data wytworzenia: 17.02.2025

Opublikował w BIP: Izabela Rosa

Data opublikowania: 25.02.2025 08:57

https://bip.collegiumwitelona.pl/zarzadzenie/z-10-25
/zarzadzenie/z-10-25
/attachments/7416/download
/attachments/7416/download


Liczba pobrań: 54

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Rektor

Wytworzył: Rektor

Data wytworzenia: 17.02.2025

Opublikował w BIP: Izabela Rosa

Data opublikowania: 25.02.2025 08:57

Ostatnio zaktualizował: Izabela Rosa

Data ostatniej
aktualizacji: 25.02.2025 09:17

Liczba wyświetleń: 60


